阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

R = Rear boardlocks only
F = Four prong board lock
oRDeRiNg iNFoRMATioN
25 10 3
SeRieS
iNDiCAToR
DPD = Dual Port
D-Sub
PoSiTioNS
09 = 9 Position
15 = 15 Position
25 = 25 Position
37 = 37 Position
50 = 50 Position
X/X = Mixed positions
customer specified
PoRT SPACiNg
A = .900" (Dim. "E")
B = .750" (Dim. "E")
C = .625" (Dim. "E")
BoARD
MouNTiNg
oPTioNS
1 = Through
holes only
2 = #4-40
threaded
holes
3 = Forked board
locks
ToP / BoTToM geNDeR
10 = Plug top, receptacle bottom
11 = Plug top and bottom
01 = Receptacle top, plug bottom
00 = Receptacle top and bottom
DPD B
2002 / 95 / EC2002 / 95 / EC
Pb
RoHS
COMPLIANT
®
®
C US
E
Adam Technologies, Inc.
909 Rahway Avenue • Union, New Jersey 07083 • t: 908-687-5000 • F: 908-687-5710 • www.AdAm-teCh.Com102
D-SUBMINIATURE
dUAl PoRt, RIGht ANGle
dPd SeRIeS
.118 [3.0]
.236 [6.0]
1.00 [25.5]
.32 [8.1]
.112 [2.84]
#4-40 UNC
C
B
A
E D
.109 [2.77]
.112 [2.84]
DuAl poRT, RigHT Angle
1.541 [39.14]1.312 [33.32]15 .994 [25.25]
2.500 [63.50]
1.852 [47.04]
37
25
2.182 [55.43]
1.534 [38.96]
2.729 [69.32]
2.088 [53.04]
.984 [24.99]
DIMENSIONS